
06.07.2021, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ Саратовской области "Энгельсский медицинский колледж Святого Луки (Войно- 
Ясенецкого)"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: А. В. Лопаткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Сазонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Самойлова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Безштанковская
(И.О. Фамилия)

И. В. Звонилова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Кочергина
(И.О. Фамилия)

Н. С. Морозова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пчелинцева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Салиенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Хлебнова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Чигаркова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шрейнер
(И.О. Фамилия)

М. А. Азизова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Агаркова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Ашаева
(И.О. Фамилия)

В. Н. Головко
(И.О. Фамилия)

А. В. Танина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Маслак
(И.О. Фамилия)

О. Л. Экертс
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 56 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 49 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ажмуратова Карина Сергеевна 75%
2. Азизов Ильнур Тагирович 88%
3. Алексеева Екатерина Валерьевна 90%
4. Андреев Александр Владиславович 95%
5. Анисимова Алёна Андреевна 78%
6. Батяйкина Татьяна Сергеевна 75%
7. Бессалаева Екатерина Александровна 70%
8. Витущенко Наталия Павловна 75%
9. Газитдинова Алина Руслановна 85%

10. Галактионова Елизавета Сергеевна 78%
11. Голованов Артем Романович 90%
12. Горшкова Татьяна Андреевна 75%
13. Деткова Виктория Олеговна 81%
14. Дудакова Полина Алексеевна 96%
15. Есипова Полина Алесандровна 73%
16. Ефремова Анастасия Леонидовна 73%
17. Жемоедова Юлия Олеговна 91%
18. Исмаилова Зарина Ильязовна 98%
19. Казимагомедов Нурмагомед Расимович 75%
20. Кузьмичева Ксения Сергеевна 73%
21. Кучмина Лика Владимировна 71%
22. Лысункина Алла Олеговна 83%
23. Магомедов Эльдар Каламитдинович 98%
24. Мамбетова Айгуль Шамильевна 81%
25. Манатова Ангелина Ринатовна 91%
26. Морковкин Родион Алексеевич 81%
27. Письменная Анастасия Вячеславовна 91%
28. Плужникова Вероника Олеговна 80%
29. Рыбина Анастасия Григорьевна 98%
30. Сарапулова Олеся Вячеславовна 90%
31. Тансарова Венера Руслановна 91%
32. Фляум Елена Антоновна 95%
33. Халеева Екатерина Сергеевна 85%
34. Целихина Мария Александровна 86%
35. Шишкин Сергей Константинович 88%
36. Абдрахманова Анжелика Булатовна 66%
37. Болатова Аида Саматовна 66%
38. Зубова Алина Вячеславовна 66%
39. Джаббаров Рустам Араз оглы 65%
40. Голондарева Ольга Михайловна 63%
41. Розанов Александр Леонидович 61%
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42. Чуканова Арина Алексеевна 61%
43. Васильева Арина Викторовна 60%
44. Калинина Гульсина Наильевна 58%
45. Гизутдинова Эльмира Зарифовна 58%
46. Верещагина Надежда Алексеевна 55%
47. Волокитина Эстелла Алексеевна 55%
48. Малаева Эвелина Маратовна 46%
49. Исимова Нина Ивановна 36%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ажмуратова Карина Сергеевна Сдано
2. Азизов Ильнур Тагирович Сдано
3. Алексеева Екатерина Валерьевна Сдано
4. Андреев Александр Владиславович Сдано
5. Анисимова Алёна Андреевна Сдано
6. Батяйкина Татьяна Сергеевна Сдано
7. Бессалаева Екатерина Александровна Сдано
8. Витущенко Наталия Павловна Сдано
9. Газитдинова Алина Руслановна Сдано

10. Галактионова Елизавета Сергеевна Сдано
11. Голованов Артем Романович Сдано
12. Горшкова Татьяна Андреевна Сдано
13. Деткова Виктория Олеговна Сдано
14. Дудакова Полина Алексеевна Сдано
15. Есипова Полина Алесандровна Сдано
16. Ефремова Анастасия Леонидовна Сдано
17. Жемоедова Юлия Олеговна Сдано
18. Исмаилова Зарина Ильязовна Сдано
19. Казимагомедов Нурмагомед Расимович Сдано
20. Кузьмичева Ксения Сергеевна Сдано
21. Кучмина Лика Владимировна Сдано
22. Лысункина Алла Олеговна Сдано
23. Магомедов Эльдар Каламитдинович Сдано
24. Мамбетова Айгуль Шамильевна Сдано
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25. Манатова Ангелина Ринатовна Сдано
26. Морковкин Родион Алексеевич Сдано
27. Письменная Анастасия Вячеславовна Сдано
28. Плужникова Вероника Олеговна Сдано
29. Рыбина Анастасия Григорьевна Сдано
30. Сарапулова Олеся Вячеславовна Сдано
31. Тансарова Венера Руслановна Сдано
32. Фляум Елена Антоновна Сдано
33. Халеева Екатерина Сергеевна Сдано
34. Целихина Мария Александровна Сдано
35. Шишкин Сергей Константинович Сдано
36. Абдрахманова Анжелика Булатовна Не сдано
37. Болатова Аида Саматовна Не сдано
38. Зубова Алина Вячеславовна Не сдано
39. Джаббаров Рустам Араз оглы Не сдано
40. Голондарева Ольга Михайловна Не сдано
41. Розанов Александр Леонидович Не сдано
42. Чуканова Арина Алексеевна Не сдано
43. Васильева Арина Викторовна Не сдано
44. Калинина Гульсина Наильевна Не сдано
45. Гизутдинова Эльмира Зарифовна Не сдано
46. Верещагина Надежда Алексеевна Не сдано
47. Волокитина Эстелла Алексеевна Не сдано
48. Малаева Эвелина Маратовна Не сдано
49. Исимова Нина Ивановна Не сдано
50. Шелехова Валерия Сергеевна Не сдано
51. Пруцкова Анастасия Петровна Не сдано
52. Петрова Елена Валерьевна Не сдано
53. Саурбаева Динара Хальбековна Не сдано
54. Путина Мария Олеговна Не сдано
55. Тугушева Маргарита Турсынкуловна Не сдано
56. Баринова Ксения Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ажмуратова Карина Сергеевна 07.07.2021
2 Азизов Ильнур Тагирович 07.07.2021
3 Алексеева Екатерина Валерьевна 07.07.2021
4 Андреев Александр Владиславович 07.07.2021
5 Анисимова Алёна Андреевна 07.07.2021
6 Батяйкина Татьяна Сергеевна 07.07.2021
7 Бессалаева Екатерина Александровна 07.07.2021
8 Витущенко Наталия Павловна 07.07.2021
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